Beteiligungs- und Betriebsgesellschaft Bautzen mbH

Rohrscheidtbad Gesundbrunnen
Preisliste |

Eintrittspreise

Erwachsene (ab 17 Jahre)
Sporttarif

Happy Hour, 1 h

10er Karte

30er Karte

50er Karte

Kinder (bis 3 Jahre frei)
Sporttarif

Happy Hour, 1 h

10er Karte

30er Karte

50er Karte

Gruppen (ab 10 Personen)
Erwachsene
Kinder

Nachzahlung je angefangene halbe Stunde
Familienkarte
ABZEICHEN

Schwimmpass
Seepferdchen

Ehrenamt
Erwachsene
Kinder

90 min
60 min
90 min
90 min
90 min

90 min
60 min
90 min
90 min
90 min

90 min
90 min

30 min

Tag

90 min
90 min

6,00
4,00
60,00
150,00
240,00

4,50
3,00
45,00
112,50
180,00

5,00
3,50

1,00 €

30,00

5,00
5,00

4,50 €
3,50 €

giiltig ab: 01.01.2025

(Mo - Fr/ 12 - 14 Uhr; 1§sbar bis 13:00 Uhr)
(10 x bezahlen - 11 x baden)
(25 x bezahlen - 30 x baden)
(40 x bezahlen - 50 x baden)

(Mo - Fr/ 12 - 14 Uhr; I18sbar bis 13:00 Uhr)

(gtiltig am Erwerbstag fir 2 Erwachsene und bis
zu 3 Kinder von 4 - 16 Jahren)



